
 
 
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
              Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 27. redni seji dne 18.4.2013 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. Občina Ajdovščina po predhodni parcelaciji proda Mariji Škvarč del nepremičnine s 
sedanjo oznako parc. št. 2162/18  k.o. Vrtovin (cca 340m2), po ceni 2,50€/m2. 

         
 
                                                                                                        
                                                                                                               ŽUPAN 
                                                                                                     Marjan POLJŠAK, l.r. 
 
 
Številka: 478-53/2012-11 
Datum:  18.4.2013 


